ao Mathias supradictam culturam curtis nobis absolute resignabit et 
nos vel successor noster de ipsa nos intromittemus, sed segetes 
illius anni scilicet curtis et decime in hyeme seminatas sepedictus 
M.atMas colliget et earum recipiet medietatem et nos avenam se¬ 
minari faciemus et ipsam avenam et decimam frugum estivalium 

35 integraliter colligi per nos et recipi faciemus, si vero ipse Ma^Mas 
infra dictos novem annos premortuus fuerit, uxor sua et filius suus, 
si fuerint sufficientes ad culturam eiusdem curtis, succedent ei in 
dicta cultura salvis nobis et eis per omnia pactis condicionibus et 
terminis suprascriptis, in cuius rei testimonium et firmitatem sigilla 

40 nostra scilicet abbatis et ecclesie nostre necnon plebani sancti Mau- 
ricii in Colonia hiis litteris exinde confectis fecimus apponi, acta 
sunt hec in purificatione beate virginis anno domini MCC quin¬ 

quagesimo. 

1) lieber diesen Zehnt vgl. XXXI. 
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XXXIII. 

Redditus quos hospitalarius recipit. 

Berlin. Königliche Bibliothek Ms. Boruss. Quarto 234 

Bl. 13^—14^ vgl. Stückbeschreibung zu I. Unmittelbar anschlies¬ 

send an Urbar A {XVII), aber von späterer Ild. um die M. 

13. Jhs. geschrieben. Die Ueher Schriften alle, auch die an der 

Spitze des Stückes entstammen der Vorlage und sind mit Minium 
geschrieben. 

1. Ad curtejn in Brockindorp' attinent 2 mansi, quos agros 
si hospitalarius suo sumptu labore et aratro excoluerit, fructus 
eorum plenarie usui ipsius cedent. 2. Item omnis decima in Elis- 
dorp et Gisindorp ^ tritici, siliginis et aliarum frugum, agnorum, 
vitulorum et pullorum ad eandem curtem attinet. 3. Villicus autem 
de Ascha^, si eandem decimam receperit, hospitalöno 50 modios 
tritici pro eis dabit. 4. Item in festo sancti Martini de benefi- 
ciatis et censualibus hominibus et censu, qui dicitur kirgingelt, 
solvuntur 5 mr. 6. Item in festo sancti Remigii de 4 iurnalibus 
in Turre ^ solvuntur 2 mir. tritici. 

De curte Ascha®. 

[Bl. 14®]. 6. De curte in Ascha in festo sancti Martini sol¬ 
vuntur 8 mr. et 4 s. in festo sancti Remigii 50 modii siliginis et 
100 mir. avene. item leguminis 4 mir. et dimidium et 9 quartaria 
sagiminis. item pro 40 plaustris lignorum 18 s. item 2 mir. salis, 
securem et 2 saccos et 2 mappas. 7. Item in anniversario ® domni 
Brunonis villicus de Ascha, villicus de Embe, villicus de Rudofs- 
houe'*, villicus de Langele, villicus de Sulpze ad expensas pauperum 
unusquisque solvit 1 mir. pise, mir. 1 siliginis et pro cervisia tres 
s., in anniversario'' domni Cristiani abbatis tantundem. denique 
denarios, quos villicus de Langele dare tenetur, domestici recipient.